Unidade Orçamentária 06.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Projeto/Atividade 2.087 – Serviços de Média e Alta Complexidade 

Função Programática 10.302.010 – Saúde de Qualidade 

Natureza Despesa 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Ficha 504 

DO VALOR: R$ 282.617,60 (duzentos e oitenta e dois mil e seiscentos e dezessete reais e sessenta centavos). 

DA VIGÊNCIA: A duração do presente contrato será de 06 de janeiro de 2022 a 15 de junho de 2022, a partir da 
data de sua assinatura. 

DATA DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2022. 

Ribas do Rio Pardo/MS,  06 de fevereiro de 2022.

[...]

Unidade Orçamentária 06.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Projeto/Atividade 2.087 – Serviços de Média e Alta Complexidade 

Função Programática 10.302.010 – Saúde de Qualidade 

Natureza Despesa 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Ficha 504 

DO VALOR: R$ 353.195,80 (trezentos e cinquenta e três mil e cento e noventa e cinco reais e oitenta centavos). 

DA VIGÊNCIA: A duração do presente contrato será de 12 de janeiro de 2022 a 15 de junho de 2022, a partir da 
data de sua assinatura. 

DATA DO CONTRATO: 12 de janeiro de 2022. 

Ribas do Rio Pardo/MS,  12 de janeiro de 2022.

[...]

quantitativos distribuídos, horários e dias, a serem fixados mediante escala pelo CONTRATANTE, através da 
Secretaria Municipal de Saúde.  

FUNDAMENTO LEGAL: O presente Termo Aditivo tem fundamento legal no art. 65, II, alínea b, da Lei n°. 
8.666/93 e alterações posteriores, justificativas e Parecer Jurídico.   

VALOR DA SUPRESSÃO: R$ 116.559,36 (cento e dezesseis mil quinhentos e cinquenta e nove reais e trinta e seis 
centavos).  

DATA DO TERMO ADITIVO: 14 de janeiro de 2022.  

Ribas do Rio Pardo/MS, 14 de janeiro de 2022.  

ASSINAM: MATHEUS BOLIS FATIN, Secretário Municipal de Saúde e RAMATIS BARBOZA NUNES, 
representante legal da EMPRESA NUNES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA-ME.